PAGE
1
Решение № 302 от 15.12.2010

О внесении изменения в решение Собрания депутатов от 07.04.2010 № 67 «О Правлении Фонда экономического и социального развития Озерского городского округа»

В соответствии с Уставом Фонда экономического и социального развития Озерского городского округа и письмом администрации  округа от 29.11.2010 № 01-02-05/410 Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Внести в пункт 2 решения Собрания депутатов от 07.04.2010 № 67 «О Правлении Фонда экономического и социального развития Озерского городского округа» изменение, заменив слова «Л.Е.Ненашеву, начальника отдела экономики администрации Озерского городского округа» словами «С.В.Свинина, заместителя главы администрации Озерского городского округа».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать решение в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области».

Глава

Озерского городского округа

А.А.Калинин